
Klatovská dopravní společnost s.r.0.
Dr. Sedláka 94· 0 ,

339 01, Klatovy III.

IČ: 28005872

DIČ: CZ28005872

                       

                                   Objednávka č. 22/56

Plzeňské městské dopravní

podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň - Východní

Předměstí

IČO: 252 20 683

Klatovy 07.10.2022

Obiednávka NAD

Objednáváme u Vás subdodávku při zajištění náhradní autobusové dopravy pro České

dráhy na trati ROV 93134 Plzeň-Jižní Předměstí - Plzeň  hl. n. - Nepomuk v období

od 11.10. do 21.10. 2022. Přeprava  musí být zajištěna  autobusy s min. 41 místy k

sezení pro  cestující s datem  první registrace každého vozidla  po 1.1,2007, dle níže

uvedených dispozic a přiloženého jízdního řádu.

Termín přepravy: 11.10. - 21.10.2022

Pondělí až čtvrtek 12.,13.,17.,18.,19.,20.10.2022 - BUS 7a8

Úterý 11.10. BUS 7a8

Pátek 14.10. BUS 13 a 15

Pátek 21.10. BUS 12 a 13

Čas a místo přistavení: dle zaslaného jízdního řádu

Smluvní cena celkem: 96 000,- Kč + DPH 10%

Do fakturace  prosím  uvést číslo  ROV  a poznámku, že  se jedná  o náhradní

autobusovou  dopravu  - NAD. Výše  DPH u náhradní autobusové  dopravy  (výluka)

podléhá  10%. K vystavené faktuře prosím přiložte stazky. Splatnost faktury je 45 dní

od data vystavení faktury.

Součástí objednávky je jízdní řád a smluvní pokuty od zadavatele, které při zjištěném

pochybení bude objednavatel požadovat po dodavateli.  Dále jsou  nedílnou součástí

trasy specifikované zadavatelem.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
                                        

                                   

                              
                                

                                     

www.klatovska-dopravni.cz

Společnost je zapsaná v OR vedeným KS v Plzi, oddíl C, vloží<a 21121

                                           
                                     

 
 

                
     

         

       

          

              

                

       

           

                 


